
OBWIESZCZENIE 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARANÓW SANDOMIERSKI 

Z DNIA 5 WRZEŚNIA 2018 ROKU 

 

 
w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku. 

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U.  

z 2018r., poz.754 ze zm.) podaję do publicznej wiadomości wykaz miejsc przeznaczonych na 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych jak 

poniżej: 

 

 Miasto Baranów Sandomierski – słupy ogłoszeniowe na terenie miasta. 

 Miejscowość Skopanie – słupy ogłoszeniowe lub w innym miejscu wskazanym przez 

Przewodniczącego Zarządu Osiedla lub Sołtysa. 

 Miejscowość Wola Baranowska – słupy ogłoszeniowe lub w innym miejscu wskazanym przez 

Sołtysa. 

 Miejscowość Knapy – słupy ogłoszeniowe lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 

 Miejscowość Durdy – słupy ogłoszeniowe lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa 

 Miejscowość Ślęzaki – słupy ogłoszeniowe lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa 

 Miejscowość Dąbrowica – słupy ogłoszeniowe lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa 

 Miejscowość Kaczaki – słup ogłoszeniowy lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa 

 Miejscowość Marki – słup ogłoszeniowy lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa 

 Miejscowość Dymitrów Duży – słup ogłoszeniowy lub w innym miejscu wskazanym przez 

Sołtysa 

 Miejscowość Dymitrów Mały – słup ogłoszeniowy lub w innym miejscu wskazanym przez 

Sołtysa 

 Miejscowość Suchorzów – słup ogłoszeniowy lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa 

 Miejscowość Siedleszczany – słup ogłoszeniowy lub w innym miejscu wskazanym przez 

Sołtysa 

 

 

Plakaty komitetów wyborczych mogą zajmować nie więcej niż 1/3 powierzchni 

wymienionych powyżej. 
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